
   
                                                              
                                   Uchwała    Nr  XXXIII/ 338 /05    

                                         Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                         z  dnia  25 listopada 2005r. 
 
 
w sprawie  obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego i  ustalenia stawek 

podatku rolnego. 

 
 
Na podstawie art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  / Dz. U. z 
1993 r. Nr 94, poz. 431, zmiany: Dz.U. z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 
1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 
875; z 2002 r. Nr 200, poz. 1680; z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568; z 2005 r. Nr 
164, poz. 1365 i Nr 169, poz. 1419. / Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:        
 
 
                              
     § 1. Średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę do obliczania 
            podatku rolnego  o b n i ż a   s i ę   do kwoty  27,00 zł. za 1 kwintal . 
 
 
     § 2.  Ustala się stawki podatku rolnego: 
 
1) dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym stawka podatku    
     rolnego wynosi  równowartość pieniężną  2,5 kwintala żyta tj. 67,50 zł. 
  
2) dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha stawka 
     podatku rolnego wynosi równowartość pieniężną 5 kwintali żyta tj.135,00 zł.   
 
                                       
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
     § 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa    
             Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.  
 
 
 

 


